zabytków, zmienionej uchwałami Nr XII/59/24 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 20 grudnia 2024 r., Nr 
XVI/78/25 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 25 marca 2025 r., Nr XXVI/119/25 Rady Miejskiej w Łagowie 
z dnia 24 listopada 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Przyznaje się dotację w wysokości 1 350 000,00 zł (słownie: jeden 
milion trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Św. Michała 
Archanioła w Łagowie na realizację inwestycji pn. Renowacja zabytkowego kościoła parafialnego 
w Łagowie wraz z otaczającą infrastrukturą oraz dotację w wysokości 298.610,00 zł (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziesięć złotych 00/100) dla Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Św. 
Doroty w Starej Zbelutce na realizację inwestycji pn. Wykonanie prac remontowo – konserwatorskich 
zabytkowego kościoła pw. Św. Doroty w Starej Zbelutce”.; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: